
      

     ЗАЈЕДНИЦА КЛУБОВА  

 

     СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНЕ ЛИГЕ 

 

 

 Број: 02-UO/2021'22 
 Београд, 14.05.2021. 
 УПРАВНИ ОДБОР    
       
 
                                                                                              

 
 
 
 

 

   

На основу члана 53. став 5 Статута Заједнице клубова Супер „Б“ рукометне лиге, на 

шестој редовној  седници одржаној 14. маја 2021. године, Управни одбор Заједнице 

клубова Супер „Б“ рукометне лиге  донео је следећу : 

О Д Л У К У 

1. Чланарина за такмичење клубова у Супер „Б“ рукометној лиги мушкарци Север-

Центар и Супер „Б“ рукометној лиги мушкарци Исток-Запад, у такмичарској 2021/22 

години, износи 600.000,00 динара (шестстотинахиљададинара) 

2. Чланарина за такмичење клубова у Супер „Б“ рукометној лиги за жене, у 

такмичарској 2021/22 години, износи 550.000,00 динара  

3. Чланарина из члана 1. и члана 2. ове Одлуке уплаћују се на текући рачун Заједнице 

клубова Супер „Б“ рукометне лиге отворен у ОТП Банци број 325-9500700045137-02 

у 2 (две) једнаке рате по следећој днамици: 

✓ Прва рата до 01.августа 2021. године  

✓ Друга рата до 01.марта 2022. године  

О б р а з л о ж е њ е 

Ради ефикаснијег спровођења такмичења у Супер “Б“ рукометној лиги и равноправног 

статуса свих клубова који учествују у такмичењу, Управни одбор је у складу са својим 

Стутарним овлашћењима донео одлуку као у диспозитиву.  Чланарина обухвата: 

1. Котизацију за такмичење 

2. Исплату такси и путних трошкова службених лица 

3. Накнадне лиценце 

4. Снимање и емитовање утакмица 

5. Издавање потврда 

 

                                                    ЗАЈЕДНИЦА КЛУБОВА 
СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНЕ ЛИГЕ  

ПРЕДСЕДНИК УПРАВНОГ ОДБОРА 

 
АНА ЖИВАНОВИЋ 


